
 
 
 
 
          
    Soudní exekutor JUDr. Miloslav Hauerland    Exekutorský úřad se sídlem Zborovská 3 v Praze 5  
 

  
 
 Exekutorský úřad Praha 5, Zborovská 3, 150 00 Praha 5 
 ID DS: kffg8gt, tel.:257 312 641, fax: 257 312 645 
 e-mail: podatelna@urad-exekutora.cz 

*335310IC018* 
 
 

      
027 EX  3353/10 

 

Dražební vyhláška 
 

Soudní exekutor JUDr. Miloslav Hauerland, Exekutorský úřad Praha 5, se sídlem Zborovská 3, Praha 5, 
pověřený provedením exekuce na základě usnesení OS Praha 5 ze dne 4.5.2010, č.j. Nc 2520/2003 – 45, 
které nabylo právní moci dne15.6.2010 ve spojení s usnesením Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 
11.11.2003, č.j. Nc 2520/2003-8, kterým byla nařízena exekuce pravomocného a vykonatelného rozsudku 
Obvodního soudu pro Prahu 5 ze dne 10.2.2003, č.j. 28 C 530/2002-35 ve spojení s usnesením OS pro 
Prahu 5 ze dne 11.6.2003, č.j. 28 C 530/2002-45, k uspokojení nepeněžité pohledávky oprávněného 
 
Agosti Jana, nar. 7.4.1952, Zrzavého 1082/10, 160 00  Praha 6,  
 
provedením 45 000,00, nákladů předchozího řízení ve výši 13 350,00 Kč, nákladů oprávněného ve výši 
10412,50 Kč, jakož i nákladů této exekuce, které budou vyčísleny v příkaze k úhradě nákladů exekuce  
proti povinnému  
 
Benák Jiří, nar. 28.10.1963, Ježkovská 1/122,  150 00 Praha 5, IČ: 41814304 
 
Zastoupen:  
 
 
nařizuje dražbu movitých věcí uskladněných na den 13.7.2012 v  8:00 hod. ve skladovacím 
prostoru společnosti STORAGE s.r.o. , v Praze 9, v ulici Ve Žlíbku 1800 

 
Dražit se budou tyto věci: 
 

Poř.č. Věc Ks Odhadní cena Kč Vyvolávací cena Kč 

1 
Obraz – Krajinomalba – stromoví u rybníka 

(autor – Zavřel) 1 300,00 100,00 

2 
Obraz – pohled na Hradčany  

(autor – Zavřel) 1 300,00 100,00 

   600,00 200,00 
 
 
Nejnižší podání činí jednu třetinu odhadní ceny. 
Movité věci určené k dražbě se prodávají samostatně za výše uvedenou vyvolávací cenu. Jednotlivá 
podání se budou zvyšovat po částkách 10,-Kč.  
 
Vydražitel musí nejvyšší podání ihned na místě zaplatit soudnímu exekutorovi a vydražené věci převzít a 
odvézt. Jeho totožnost ověří soudní exekutor podle osobního dokladu, v němž bude uvedeno rodné číslo 
vydražitele. 



 
 
 
 

 

  
 Exekutorský úřad Praha 5, Zborovská 3, 150 00 Praha 5 
 ID DS: kffg8gt, tel.:257 312 641, fax: 257 312 645 
 e-mail: podatelna@urad-exekutora.cz 

*335310IC018* 

Zaplatí-li vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo k vydražené věci 
nebo souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Přechodem 
vlastnictví na vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další závady váznoucí na věci. 
 
Soudní exekutor konstatuje, že nevyžaduje zaplacení jistoty. 
 
Při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, a další věřitelé 
domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zadržovacím nebo 
zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byl nařízen výkon rozhodnutí, 
jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši pohledávky a jejího 
příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami. K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího 
příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží. 
 
K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží; ustanovení 
§ 335 odst. 2 o.s.ř. a ustanovení § 336f o.s.ř. se použijí přiměřeně. 
 
Movité věci  určené k dražbě je možno prohlédnout v místě konání dražby  v Praze 9, v ulici Ve 
Žlíbku 1800 v době od 7:45 – 8:00 hod. 
 
Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nepřipouští dražbu (ust. § 267 o.s.ř.), aby jej uplatnil 
u soudu a aby takové uplatnění práva prokázal soudnímu exekutorovi nejpozději před zahájením 

dražebního jednání, jinak k jeho právu nebude při provedení exekuce přihlíženo. 
 
P o u č e n í:  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 
 
Věřitel, který má proti povinnému pohledávku přiznanou rozhodnutím, smírem nebo jiným titulem uvedeným v § 274 o.s.ř. 
(vymahatelnou pohledávku) anebo pohledávku zajištěnou zástavním nebo zadržovacím právem nebo zajišťovacím převodem práva, 
může ji do řízení přihlásit nejpozději do zahájení dražebního jednání. Oprávněný a ten, kdo do řízení přistoupil jako další 
oprávněný, mohou své  pohledávky přihlásit, jen jestliže jim byly přiznány rozhodnutím, smírem nebo jiným titulem uvedeným v § 
274 o.s.ř. po právní moci usnesení o nařízení exekuce. 

V přihlášce  musí být  uvedena výše pohledávky a jejího příslušenství,  jejíhož  uspokojení  se věřitel povinného domáhá, jinak se k 
přihlášce nepřihlíží. K přihlášce musí být připojeny listiny prokazující, že jde o vymahatelnou pohledávku nebo o pohledávku 
zajištěnou  zástavním právem, ledaže tyto skutečnosti vyplývají z obsahu spisu. Opožděné přihlášky soudní exekutor usnesením 
odmítne.  

 
V Praze dne 5.6.2012 

JUDr. Libor Mareš 

                          exekutorský kandidát 

        pověřený soudním exekutorem 

        JUDr. Miloslavem Hauerlandem 
 
Exekutorský úřad Praha 5 

Doručit: 
Povinný  
Manžel (-ka) povinného  
Oprávněný  
Obecní úřad dle konání dražby 
Obecní úřad dle bydliště povinného 
Spis


		podatelna@urad-exekutora.cz
	2012-06-05T17:06:16+0200
	Exekutorsky urad Praha 5
	Libor Mareš
	Dokument je autenticky




